

Norconsult Jord-Miljø A/S

Kongebakken 4, 2765 Smørum

CVR-nr. 29 51 57 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Andreas Emil Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norconsult Jord-Miljø A/S Kongebakken 4 2765 Smørum
	CVR-nr.: 29 51 57 27
	Stiftet: 4. april 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Zlatan Behmen, Formand Jess Kofoed Sørensen Adreas Emil Nielsen
Direktion	Jess Kofoed Sørensen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Norconsult Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive rådgivende ingeniørfirma indefor miljøområdet.

Selskabet har frasolgt sin aktivitet til moderselskabet 1. januar 2023.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 401 t.kr. mod 16.335 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter balancedagen som har eller kan have væsentlig indflydelse på dette regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-27.426	20.413.618
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	535.939	523.886
Andre finansielle indtægter	9.912	12.372
Øvrige finansielle omkostninger	-3.930	-7.848
Resultat før skat	514.495	20.942.028
2 Skat af årets resultat	-113.189	-4.607.224
Årets resultat	401.306	16.334.804
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	401.306	16.334.804
Disponeret i alt	401.306	16.334.804

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	500.000	500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
	Anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.014.913	26.478.974
	Andre tilgodehavender	0	500.000
	Tilgodehavender i alt	27.014.913	26.978.974
	Likvide beholdninger	609.417	481.543
	Omsætningsaktiver i alt	27.624.330	27.460.517
	Aktiver i alt	28.124.330	27.960.517

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Overført resultat	23.143.951	22.742.645
Egenkapital i alt	23.893.951	23.492.645
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.097.190	11.506
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	113.189	4.456.021
Anden gæld	0	345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.230.379	4.467.872
Gældsforpligtelser i alt	4.230.379	4.467.872
Passiver i alt	28.124.330	27.960.517
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	750.000	6.407.841	7.157.841
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.334.804	16.334.804
Egenkapital 1. januar 2024	750.000	22.742.645	23.492.645
Årets overførte overskud eller underskud	0	401.306	401.306
	750.000	23.143.951	23.893.951

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	113.189	4.456.021
Årets regulering af udskudt skat	0	151.203
	113.189	4.607.224

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	500.000	500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	500.000	500.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Norconsult Jord Teknik A/S,	100 %	18.140.540	302.021
		18.140.540	302.021

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Norconsult Jord Teknik A/S' bank mellemværender.

Selskabet har udstedt skadesløsbrev på i alt t.kr. 1.000, der giver virksomhedspant i driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indtrådte d. 1. februar 2022 i sambeskatning med moderselskabet Norconsult A/S som administrationselskab og hæfter fra denne dato solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2022 samt for kildeskat på renter, royalties for udbytter, som forfalder til betaling den 1. februar 2022 eller senere.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for selskabet Norconsult Danmark A/S, Herlev.
